
*NOTA: El cos celeste assenyalat és preferencial però no implica obligatorietat per part de l'observatori. En cas que per alguna raó no es 
pogués observar, es buscarà la possibilitat d'observar altre astre o l'astrònom explicarà la funció actual del telescopi amb ajuda visual.

CALENDARI OBSERVACIONS 2024-2025
Dates

18 d'octubre 2024
19 d'octubre 2024
25 d'octubre 2024
26 d'octubre 2024

1 de novembre 2024
2 de novembre 2024
8 de novembre 2024
9 de novembre 2024
15 de novembre 2024
16 de novembre 2024
22 de novembre 2024
23 de novembre 2024
29 de novembre 2024
30 de novembre 2024

6 de desembre 2024
7 de desembre 2024
13 de desembre 2024
14 de desembre 2024

10 de gener 2025
11 de gener 2025
17 de gener 2025
18 de gener 2025
24 de gener 2025
25 de gener 2025
31 de gener 2025

Dia
divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres

Hora
19:30h
19:30h
19:30h
19:30h

19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h

19:00h
19:00h
19:00h
19:00h

19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h

*Observació
Saturn
Saturn
Saturn
Saturn

Saturn
Saturn
Saturn
Lluna

Saturn
Saturn
Saturn
Saturn
Saturn
Saturn

Lluna
Lluna

Saturn
Saturn

Lluna
Lluna

Júpiter
Júpiter
Júpiter
Júpiter
Júpiter



CALENDARI OBSERVACIONS 2024-2025
Dates

1 de febrer 2025
7 de febrer  2025
8 de febrer  2025
14 de febrer  2025
15 de febrer  2025
21 de febrer  2025
22 de febrer  2025
28 de febrer  2025

1 de març 2025
7 de març 2025
8 de març 2025
14 de març 2025
15 de març 2025
21 de març 2025
22 de març 2025
28 de març 2025
29 de març 2025

4 d’abril 2025
5 d’abril 2025
11 d’abril 2025
12 d’abril 2025
25 d’abril 2025
26 d’abril 2025

Dia
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres

dissabte
divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

Hora
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:00h
19:30h
19:30h

19:30h
19:30h
19:30h
19:30h
19:30h
20:00h
20:00h
20:00h
20:00h

21:00h
21:00h
21:00h
21:00h
21:30h
21:30h

*Observació
Júpiter
Lluna
Lluna

Júpiter
Júpiter
Júpiter
Júpiter
Júpiter

Júpiter
Lluna
Lluna

Júpiter
Júpiter
Mart
Mart
Mart
Mart

Lluna
Lluna
Mart
Mart
Mart
Mart

*NOTA: El cos celeste assenyalat és preferencial però no implica obligatorietat per part de l'observatori. En cas que per alguna raó no es 
pogués observar, es buscarà la possibilitat d'observar altre astre o l'astrònom explicarà la funció actual del telescopi amb ajuda visual.



CALENDARI OBSERVACIONS 2024-2025
Dates

2 de maig 2025
3 de maig 2025
9 de maig 2025
10 de maig 2025
16 de maig 2025
17 de maig 2025
23 de maig 2025
24 de maig 2025

Dia
divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

divendres
dissabte

Hora
21:30h
21:30h
21:30h
21:30h
22:00h
22:00h
22:00h
22:00h

*Observació
Lluna
Lluna
Lluna
Lluna

24 Coma
24 Coma
24 Coma
24 Coma

*NOTA: El cos celeste assenyalat és preferencial però no implica obligatorietat per part de l'observatori. En cas que per alguna raó no es 
pogués observar, es buscarà la possibilitat d'observar altre astre o l'astrònom explicarà la funció actual del telescopi amb ajuda visual.


